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Ateizm Derneği Yaz Kampı 2023
Geri sayım başladı! Heyecanla beklenen Ateizm Derneği Yaz Kampı etkinliği
için sayılı günler kaldı. Ateizm Derneği 2023 Yaz Kampı 1-3 Eylül 2023 (2 gece,
3 gün) tarihlerinde gerçekleşecek. Türkiye'nin her yerinden gelecek
inançsızlarla tanışman için harika bir fırsat. Özgür düşünceli yeni arkadaşlar
edinmek ister misiniz? 

İşte aktivite ve eğlence dolu bir yaz kampı: Çanakkale Ezine'de muhteşem
doğası ve deniziyle, sakin ve huzurlu bir tatil vaat eden özel kamp alanlarından
birinde, bungalovlu (yataklı), tam konaklamalı (sabah, öğle, akşam yemekleri
dahill değil rakı dahil) eğlenceli, bol aktiviteli, dolu dolu bir tatil sizleri bekliyor.

Kamp süresince, dilediğinizce yüzmek, güneşlenmek, dinlenmek mümkün.
2 gece 3 gün sürecek bu etkinliğe katılmak için önemli bilgiler aşağıdadır.
 

Kişi başı Ateizm Derneği üyelerine 2500₺
Üye olmayanlara 3000₺
(Fiyata konaklama dahil, ulaşım hariçtir.)

Rezervasyon ve adres bilgisi için 

👇

etkinlik@ateizmdernegi.org.tr adresine dekont, isim, soy isim ve telefon
yazmanız yeterlidir.

2023 ATEİZM DERNEĞİ HUKUK OKULU
Türkiye’nin aydınlanma mücadelesi gönüllülerinin buluşma noktası olan ve
2019’dan bu yana YouTube kanalında felsefe/bilim içerikli yayınlara yer veren
Ateizm Derneği, bu yıl 11 oturumdan oluşan yeni bir OKUL organizasyonuyla
etkinliklerine devam ediyor.

ABD MERKEZLİ ATEİST DERNEKTEN NYT'YE
TAM SAYFA REKLAM

Freedom From Religion Foundation (FFRF), New York Times gazetesinde
yayınladığı etkileyici bir tam sayfa reklamla ABD’lileri uyardı. FFRF,
özgürlüklere yönelik saldırıları listelerken, laikliğin - din ile devletin ayrılığının
demokrasi ve özgürlüklerimizi koruyan anayasa ilkesini - savunmanın önemini
vurguluyor.

ANAYASAL BAKIMDAN LAİK OLMAYAN
ÜLKELERDEN DERS ALACAK DEĞİLİZ

İzmir'deki Aziz Vukolos Kilisesi Kültür Merkezi'nde bir elektronik müzik partisi
düzenlendi. Nüfusunun büyük kısmı Ortodoks Hristiyan olan komşu
Yunanistan'dan tuhaf bir tepki geldi.

BU HABER SİZE TANIDIK GELEBİLİR
Amerika'daki laik Amerikalıları temsil eden kuruluşlar, Faith and Freedom
Coalition'da eski Cumhuriyetçi Başkan Trump'ın açıklamalara tepki gösterdi.

BM'DEN ÇAĞRI
Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi, İsveç'teki Kuran yakma olaylarına
yanıt olarak ülkeleri dini nefreti engellemek için daha fazla çaba göstermeye
çağırdı. Oylamada, karar 28 oyla kabul edilirken 12 ülke karşı çıktı ve 7 ülke
çekimser kaldı. Batılı ülkeler, karara şiddetle karşı çıktı ve ABD ve Avrupa
Birliği, insan hakları ve ifade özgürlüğü konusundaki görüşleriyle çeliştiğini
belirtti.

Bİ' EKSİĞİMİZ OYDU, O DA TAMAMLANDI (!)
Türk Hava Yolları (THY), kokpitte namaz kılmak isteyen pilotlar için bir
düzenleme getirecek. Uçaklarımız gökte süzülen bir mescide mi yoksa şatafatlı
bir camiye mi dönüşecek hep birlikte göreceğiz.

HALKIN KIZILAY'INA TARİKATÇI BAŞKAN
Türkiye Kızılay Derneği'nin Olağanüstü Genel Kurulu'nda tek aday olan Fatma
Meriç Yılmaz, yeni Kızılay Başkanı olarak seçildi.

TAHT SAVAŞLARI: MENZİL, ÜÇ EVLAT, YÜZ
BİNLERCE MÜRİT

Türkiye'de tarikatların etkisi ve laiklik ilkesine meydan okuyan gelişmelere dair
üç önemli haber bir araya geldi. Menzil cemaatinin lideri Abdülbaki Erol'un
cenaze töreniyle başlayan haberler, tarikatların devlet içindeki gücünü ve laiklik
ilkesinin göz ardı edilmesini gözler önüne seriyor. Ahlakî değerleri sorgulanan
cenaze törenine yoğun bir ilgi ve THY'nin ek uçuşlar konulması ise dikkatleri
üzerine çekti. Bu gelişmeler, anayasasında tarif edildiği gibi laik cumhuriyet
isteyen yurttaşların endişelerini arttırıyor ve devletin tarafsızlığını sorgulama
noktasına getiriyor.

KIZ ÖĞRENCİLERE AYRI OKUL: ŞERİATIN
YOLLARI TAŞTAN

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in kız çocukları için ayrı okul açılması önerisi,
laiklik ilkesine aykırı ve eğitim sisteminin çağdaşlaşmasına zarar veren bir adım
olarak eleştiriliyor. Ayasofya'nın eski imamı Mehmet Boynukalın'ın destek
vermesi, laikliği hedef alan söylemlerin artmasına neden oluyor.

TURİSTLER DİYANET'İN MİSYONER
FAALİYETLERİNİN HEDEFİNDE

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın turistlere İslam'ı tanıtmak amacıyla mobil mescitler
ve İslam'ı tanıtıcı standlar kurma talimatı, dinin kamusal alanda propaganda
aracı olarak kullanılmasını ve laiklik ilkesinin ihlalini teşvik etmekte; bu adım,
ülkenin batılılaşma çabalarına zarar veren ve dinin toplumsal yaşamdaki rolünü
baskınlaştıran korkunç bir yaklaşımı yansıtmaktadır.

Seküler bir toplum ve laik bir devlet için
verdiğimiz mücadelemizde yazı işleri
komisyonunda sana ihtiyacımız var! 

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!

👇
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